
Knížka  plná výhod
21. 3. – 17. 4. 2022

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   11057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   1 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

ncfenix.cz

Milí sousedé,
 
jaro už je ve vzduchu. Cítíte? Proto jsme pro vás připravili 
novou Knížku plnou výhod, která ukrývá spoustu jedinečných 
nabídek. Nalaďte se na novou sezonu a přijďte si udělat radost. 
Knížka plná výhod startuje 21. 3. a platí do 17. 4. 2022. 

Těšíme se na vás. 
NC Fénix – váš dobrý soused

Pro vaši každodenní radost

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   31057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   3 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   41057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   4 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Platí do vydání zásob.

Dárkovou kartu Fénix je možné zakoupit online  
nebo v prodejním automatu v 1. NP vedle bývalého infostánku.  

PŘI NÁKUPU DÁRKOVÉ KARTY DO NC FÉNIX  
V HODNOTĚ 600 KČ

ZÍSKÁTE ZDARMA ČERVENÝ DEŠTNÍK

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   51057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   5 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Platí do vydání zásob.

Dárkovou kartu Fénix je možné zakoupit online  
nebo v prodejním automatu v 1. NP vedle bývalého infostánku. 

Nelze kombinovat s akcí Středy s dárkovou kartou Fénix v termínech 23. 3. a 30. 3. 2022.

PŘI NÁKUPU DÁRKOVÉ KARTY DO NC FÉNIX  
V HODNOTĚ 1 000 KČ

ZÍSKÁTE ČERVENÝ NÁKUPNÍ KOŠÍK ZDARMA

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   71057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   7 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

20 % SLEVA
Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

PODLOŽKA NA VÁLENÍ TĚSTA  
K NÁKUPU NAD 399 KČ

DÁREK ZDARMA

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   91057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   9 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

20 % SLEVA
NA PÁNSKÉ TAŠKY,  

KAPSIČKY A LEDVINKY.

SLEVA 400 KČ
PŘI NÁKUPU NAD 2 500 KČ

 Slevu nelze uplatnit na akční  
a výprodejové zboží,  

slevy nelze kombinovat ani sčítat.

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   111057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   11 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

20 % SLEVA 20 % SLEVA
NA SEZONNÍ DRINK  

O OBJEMU 0,5 L

Slevový kód je GDNPL3.

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

NA CELÝ SORTIMENT
Sleva neplatí na zlevněné a akční zboží,  

jehož cena končí číslicí „9“,  
a na dárkové poukazy.

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   131057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   13 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43



15 % SLEVA

NA CELÝ NÁKUP KROMĚ 
DÁRKOVÝCH POUKAZŮ

Sleva se nevztahuje na nákup přes e-shop.  
Slevy nelze kombinovat.

NA ZLATÉ A BRILIANTOVÉ ŠPERKY
Sleva se nevztahuje na snubní prsteny  

a investiční zlato.

15 % SLEVA

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   151057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   15 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Sleva se nevztahuje na akční  
a již zlevněné zboží.

NA VEŠKERÝ SORTIMENT  
S VÝJIMKOU CENIN  

A VÝPRODEJOVÉHO ZBOŽÍ

15 % SLEVA

VELKÁ TOČENÁ PEPSI 0,5 L 
ZDARMA

K NÁKUPU  
NAD 200 KČ

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   171057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   17 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

U pokladny stačí pouze předložit tento kupon a kartu dm 
active beauty. Platí od 21. 3. do 17. 4. 2022  

v prodejně dm NC Fénix, Freyova 945/35, Praha, pro 
členy programu active beauty. Sbírání a uplatňování bodů 

se nevztahuje na nákup dárkových a předplacených 
karet, na vratné obaly, na počáteční kojeneckou mléčnou 

výživu dle zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy,  
a na potraviny pro zvláštní lékařské účely dle nařízení 

Komise v přenesené pravomoci (EU) 2016/128.

10× VÍCE BODŮ
NA CELÝ NÁKUP

25 % SLEVA
NA KOMPLETNÍ DIOPTRICKÉ BRÝLE 

(OBROUČKY + BRÝLOVÁ SKLA)
Slevu není možné kombinovat  

ani sčítat s jinými akčními nabídkami  
nebo slevovými kupony.

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.
Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   191057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   19 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

20 % SLEVA

NA VŠECHNY NAŠE SLUŽBY

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

UTĚRKA DEKORO – ZELENINA 
K NÁKUPU NAD 2 000 KČ

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

DÁREK ZDARMA

Nabídka platí pouze při předložení kuponu.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   211057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   21 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

15 % SLEVA
NA VŠECHNY JIŽ NAVÁZANÉ 

ŘEZANÉ KYTICE V MINIMÁLNÍ 
HODNOTĚ 1 000 KČ

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

DÁREK K NÁKUPU

Nabídka platí od 21. 3. do 27. 3. 2022.

PŘI NÁKUPU NAD 369 KČ
KOSTKA ČERSTVÉHO MÁSLA  

200 G ZDARMA
Akce se nevztahuje na akční  

nebo zlevněné zboží. 

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   231057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   23 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

DÁREK K NÁKUPU

Nabídka platí od 28. 3. do 3. 4. 2022.

PŘI NÁKUPU NAD 369 KČ
CRI-CRI 40 G

Akce se nevztahuje na akční  
nebo zlevněné zboží. 

Nabídka platí od 4. 4. do 10. 4. 2022.

PŘI NÁKUPU NAD 369 KČ
ČERSTVÁ SMETANA ZDARMA

Akce se nevztahuje na akční  
nebo zlevněné zboží. 

DÁREK K NÁKUPU

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   251057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   25 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Nabídka platí od 11. 4. do 17. 4. 2022.

PŘI NÁKUPU NAD 499 KČ
PLÁTĚNÁ TAŠKA ZDARMA
Akce se nevztahuje na akční  

nebo zlevněné zboží. 

DÁREK K NÁKUPU 20 % SLEVA

Nabídka platí do 31. 5. 2022.

NA JEDNORÁZOVÝ VSTUP  
DO WELLNESS A FITNESS

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   271057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   27 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Nabídka platí od 21. 3. do 27. 3. 2022 
nebo do vyprodání zásob.  

Slevy se vzájemně nesčítají.

NA ZNAČKU GIVENCHY

30 % SLEVA

Nabídka platí od 28. 3. do 10. 4. 2022 
nebo do vyprodání zásob.  

Slevy se vzájemně nesčítají.

NA ZNAČKU DOLCE & GABBANA

30 % SLEVA

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   291057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   29 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43



Nabídka platí od 11. 4. do 17. 4. 2022 
nebo do vyprodání zásob.  

Slevy se vzájemně nesčítají.

NA ZNAČKU CALVIN KLEIN

30 % SLEVA

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022 
nebo do vyprodání zásob.  

Slevy se vzájemně nesčítají.

NA HUGO BOSS BOTTLED EDT 30 ML
cena 890 Kč (původně 1 560 Kč)

43 % SLEVA 

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   311057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   31 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

30 % SLEVA

PRODLOUŽENÍ ŘAS

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.
Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022 

nebo do vyprodání zásob.  
Slevy se vzájemně nesčítají.

BVLGARI OMNIA CRYSTALLINE  
EDT 65 ML

cena 890 Kč (původně 2 750 Kč)

68 % SLEVA

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   331057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   33 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

15 % SLEVA
Nová modeláž  

a doplnění umělých nehtů
(v minimální ceně 650 Kč)

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

15 % SLEVA
PEDIKÚRA S FOOTLOGIX

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   351057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   35 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

SUPERMARKET (1. PP NC Fénix)

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

PŘI NÁKUPU NAD 500 KČ

SLEVA 100 KČ
NA CELÝ NÁKUP NAD 500 KČ

Slevy nelze kombinovat, akce platí pouze  
v prodejně Oxalis v NC Fénix.

15 % SLEVA

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   371057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   37 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

 NA 1 KOSMETICKÝ VÝROBEK  
DLE VÝBĚRU

Slevy se nekumulují. Nevztahuje se  
na produkty se zeleným bodem.

40 % SLEVA

SALÁTOVÝ PULT (2. NP NC Fénix)

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

NA CELÝ NÁKUP
Sleva se vztahuje i na menu nabídky  

a lze ji kombinovat s dalšími  
akčními nabídkami.

15 % SLEVA

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   391057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   39 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

TWISTER + HRANOLKY

105 KČ

NABÍDKA Č. 2

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

KYBLÍK 15 HOT WINGS + DIP

229 KČ

NABÍDKA Č. 1

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   411057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   41 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

K SUSHI MENU 
PO 15:00 A O VÍKENDU

NATURA 0,5 L ZDARMA

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

K ÚTRATĚ NAD 200 KČ  
PO 15:00 A O VÍKENDU

ZDARMA POLÉVKA

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   431057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   43 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

NA TVRDÝ VOSK (NANOTEC)  
K MYCÍMU PROGRAMU

50 % SLEVA15 % SLEVA
NA PRODUKTY S LOGEM ALBI

Slevy nelze sčítat ani kombinovat. 
Neplatí na nákup dárkových poukazů.  

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   451057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   45 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43



Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022. Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

10 % SLEVA 15 % SLEVA

NA DÁMSKÝ A PÁNSKÝ STŘIH NA ZBOŽÍ ZNAČKY L’ORÉAL PROFESSIONNEL

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   471057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   47 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

NA VŠECHNY  
NEZLEVNĚNÉ PRODUKTY

Sleva platí pro členy Klubu CCC v NC Fénix. 
Sleva se nevztahuje na dárkové karty 

a produkty UNICEF.  
Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. 

15 % SLEVA

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

NA PEKAŘSKÉ  
A CUKRÁŘSKÉ VÝROBKY

Nevztahuje se na lahůdky 
a sezónní sortiment.

15 % SLEVA

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   491057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   49 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

10 % SLEVA

na celý nákup 

Platí pouze pro nákupy na prodejně.

EUCERIN SUN 1+1
NA OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY  

EUCERIN SUN

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   511057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   51 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

SLEVA 200 KČ
KOSMETIKA AVENE  

PŘI NÁKUPU NAD 590 KČ

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

SLEVA 100 KČ
KOSMETIKA A-DERMA  

PŘI NÁKUPU NAD 299 KČ

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   531057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   53 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

20 % SLEVA 
NA CELÝ SORTIMENT  

KOSMETIKY NUXE  

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

15 % SLEVA

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

NA EXKLUZIVNÍ  
A PRIVÁTNÍ ZNAČKY

(NATURES VARIETY, ADVANCE,  
TRAINER, WELLNESS CORE, WHIMZEES, 

PET ROYAL, PET CHEF)

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   551057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   55 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

10 % SLEVA
NA PRODUKTY MONSIEUR

(naše vlastní řada produktů  
na vlasy a vousy)

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

20 % SLEVA
NA BAREVNÉ KOPIE

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   571057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   57 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Platí při nákupu alespoň dvou různých položek.

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

Platí při nákupu alespoň dvou různých položek.

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

10 % SLEVA 15 % SLEVA
PŘI NÁKUPU NAD 1 500 KČPŘI NÁKUPU NAD 500 KČ

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   591057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   59 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Platí při nákupu alespoň dvou různých položek.

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

Kupon nutno předložit při objednávce.

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

25 % SLEVA20 % SLEVA
PŘI NÁKUPU NAD 2 500 KČ

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   611057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   61 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43



15 % SLEVA AKCE

NA MALÉ KUCHYŇSKÉ SPOTŘEBIČE
Mimo akční a výprodejové položky. 

Slevy nelze sčítat.

KE KÁVĚ  
(espresso, latte, cappuccino)  

KOBLIHA ZA 1 KČ

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022. Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   631057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   63 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

AKCE

K POLÉVCE 
(zelná, gulášová)  

2 HOUSKY ZDARMA

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

AKCE

SANDWICH  
+ DOMÁCÍ LEDOVÝ ČAJ ZDARMA

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   651057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   65 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

AKCE

4 CHLEBÍČKY  
+ 1 ZDARMA

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

AKCE

3 KOLÁČE  
+ LISTOVÝ ROHLÍČEK ZDARMA

Nabídka platí od 21. 3. do 17. 4. 2022.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   671057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   67 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

SOUTĚŽ
O ROČNÍ NÁKUP  

V HODNOTĚ 60 000 KČ.
Nakupte s BILLA Bonus kartou  

a budete zařazeni do slosování o výhru.  
Vítěz se vyhlašuje každý týden. 

Akce platí do konce roku 2022. 

Více na www.billa.cz/soutez. 

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   691057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   69 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   701057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   70 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Březnové středy 
s dárkovou 
kartou Fénix!
 
Pořiďte si kartu za 1 000 Kč  
a dostanete zdarma kartu za 300 Kč!

23. 3. a 30. 3. 2022 od 11:00 do 19:00 hodin 
v 1. patře u dárkového automatu.

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   711057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   71 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43

Výhody platí v prodejnách Nákupního centra Fénix. Doba platnosti je vždy uvedena 
na jednotlivých kuponech. NC Fénix neručí za tiskové chyby.

@nakupnicentrumfenix NC_fenixwww.ncfenix.cz

1057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   721057-2021_Fenix_sekovka_03-2022_tisk.indd   72 03.03.2022   16:4303.03.2022   16:43


